

「コロナ社会を生き抜く行動指針」新旧対照表(令和4年1月21日変更)

新	旧
<p>1 県民の皆さまへ</p> <p>(1) 基本的な感染防止対策</p> <p>① 3密(密閉空間・密集場所・密接場面)のうち一つでも回避 (略)</p> <p>② マスクの着用 (略)</p> <p>③ 手指衛生 (略)</p> <p>④ 体調不良のときは行動ストップ</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ 検温をはじめ、自らの体調確認を心がけ、体調不良の場合は、出勤・通学を含む全ての行動をストップし、医療機関を受診しましょう。 ○ 同居家族が陽性の場合、濃厚接触者として_____検査の対象となり、その場合自身の_____検査の結果が陰性であっても原則10日間の自宅待機・健康観察になります。(保健所の指示に従って対応してください。) <p>(以下、略)</p> <p>2 事業者の皆さまへ (略)</p> <p>3 イベント等について (略)</p> <p>4 新型コロナ対策実施店舗向けステッカー制度 (略)</p> <p>参考：感染体験談・別添資料 (略)</p>	<p>1 県民の皆さまへ</p> <p>(1) 基本的な感染防止対策</p> <p>① 3密(密閉空間・密集場所・密接場面)のうち一つでも回避 (略)</p> <p>② マスクの着用 (略)</p> <p>③ 手指衛生 (略)</p> <p>④ 体調不良のときは行動ストップ</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ 検温をはじめ、自らの体調確認を心がけ、体調不良の場合は、出勤・通学を含む全ての行動をストップし、医療機関を受診しましょう。 ○ 同居家族が陽性の場合、濃厚接触者としてPCR検査の対象となり、その場合自身のPCR検査の結果が陰性であっても14日間の自宅待機・健康観察になります。(保健所の指示に従って対応してください。) <p>(以下、略)</p> <p>2 事業者の皆さまへ (略)</p> <p>3 イベント等について (略)</p> <p>4 新型コロナ対策実施店舗向けステッカー制度 (略)</p> <p>参考：感染体験談・別添資料 (略)</p>